
Uchwała Nr I / 3 / 24

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Nidzica” w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 stycznia 2024 roku

uregulowania sposobu korzvstania przez Związek z nieruchomościw sprawie
zabudowanvch Oczvszczalnią ścieków w Kazimierzv Wielkiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a, e i f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm. ) oraz S 11 ust.4 pkt.7 Statutu Związku
uchwala się, co następuje:

1) Uważa się za celowe podjęcie przez Zarząd Związku koniecznych działań i czynności
zamierzających do nabycia od Wspólnoty Gruntowej reprezentowanej przez Przymusową
Spółkę dla Zagospodarowania Wspólnoty w Kazimierzy Wielkiej działki nr 2585/3 0 pow.
5,6888 ha i działki nr 2585/5 0 pow. 3,0954 ha, położonych w Kazimierzy Wielkiej .

2) W ramach tych czynności Zarząd upoważniony będzie w szczególności do :

Zlecenia specjalistycznej Kancelarii opracowania opinii prawnej co do możliwościa)

i sposobu uregulowania własności nieruchomości umożliwiające ich definitywne nabycie przez

Związekw/w oraz oszacowania kosztów tego przedsięwzięcia,

Uzgodnienie z Przymusową Spółkę dla Zagospodarowania Wspólnoty zasad pokryciab)

kosztów uregulowania stanu prawnego.

Zawarcie ewentualnej umowy przedwstępnej.c)

Zgromadzenie Związku akceptuje dotychczas poczynione przez Zarząd działania

umów dzierżawy w/w nieruchomości, cow szczególności polegające na zawieraniu
skutkowało potwierdzeniem przez Sąd ważności zawartych przez Związek umów dzierżawy.

53.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Nidzica”.

54.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A GMIN N k1. PRZEWODNICZĄCYZGOM ZENIAZWIĄZKUMIzy IN GO"N zł
rek Szmuc


